"

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício N o 5.568/2024 - OCO
AOVJ

João Pessoa, 07 de maio de 2024.

~
Ao ExeelentíssímoSenhor
Desen.bàrgador THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Tribunal Regional do Trabalho
Av. Corállo Soares de Oliveira, s/n - Centro
58.013-260 - João Pessoa/PB.

I '

Senhor Desembargador,

.
Requehniento nO

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

11.941/2024, de autoria da Deputada CAMILA TOSCANO,
propondo que seja consignado na ata dos nossos trabalhos Voto de Aplausos ao

Tribunal Regional do Trabalho, pelas iniciativas voltadas à equidade de gênero e

promoção da saúde mental.
I

(Requerimento em anexo)

;.

~
I

,
Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.

1 CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500